
UCHWAŁA NR VI/56/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubrza na lata 2019-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz. art. 226, 227, 228, 229, 230, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubrza na lata 2019-2022 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lubrza na lata 2019-2022 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały;

2) załącznik nr 2 - Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lubrza na lata 2019-2022 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 1



 

 

      

             
 Załącznik Nr 1 do Uchwały WPF           

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2019 15 951 354,69 15 129 550,69 2 816 097,00 12 680,00 4 061 096,00 2 419 180,00 3 827 829,00 4 234 255,69 821 804,00 150 000,00 671 804,00  
2020 16 301 245,00 15 541 245,00 2 886 499,00 0,00 4 160 057,00 2 479 660,00 3 935 005,00 4 358 272,00 760 000,00 100 000,00 660 000,00  
2021 17 929 775,00 15 929 775,00 2 958 661,00 0,00 4 264 058,00 2 541 652,00 4 033 380,00 4 467 229,00 2 000 000,00 50 000,00 1 950 000,00  
2022 16 828 019,00 16 328 019,00 3 032 628,00 0,00 4 370 659,00 2 605 193,00 4 134 214,00 4 578 910,00 500 000,00 0,00 500 000,00  

 

  

                  

             
Strona 1 z 10 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 1



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2019 17 158 664,69 13 352 594,69 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 070,00  
2020 16 301 245,00 13 355 964,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 281,00  
2021 18 199 775,00 13 689 863,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509 912,00  
2022 16 828 019,00 14 032 109,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795 910,00  

  

             

          
Strona 2 z 10 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 2



 

Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2019 -1 207 310,00 1 207 310,00 0,00 0,00 1 207 310,00 1 207 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 -270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 3 z 10 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 3



 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 956,00 2 984 266,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 281,00 2 185 281,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 912,00 2 509 912,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 910,00 2 295 910,00  

 

  

               

          
Strona 4 z 10 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 4



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2019 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 12,08% 21,08% 23,24% TAK TAK   
2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 14,02% 17,81% 19,98% TAK TAK   
2021 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 12,77% 15,32% 17,48% TAK TAK   
2022 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 13,64% 12,96% 12,96% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 5 z 10 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 5



 

Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2019 0,00 0,00 4 812 980,00 1 765 566,00 110 000,00 0,00 110 000,00 10 000,00 3 768 070,00 28 000,00  
2020 0,00 0,00 4 672 914,00 1 727 071,00 2 890 000,00 0,00 2 890 000,00 2 840 000,00 105 281,00 0,00  
2021 0,00 0,00 4 789 737,00 1 770 248,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 2 959 912,00 0,00  
2022 0,00 0,00 4 909 480,00 1 814 504,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 295 910,00 0,00  

 

 

             

          
Strona 6 z 10 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 6



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2019 52 496,00 49 580,00 0,00 230 554,00 230 554,00 60 000,00 52 496,00 49 579,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

            

          
Strona 7 z 10 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 7



 

Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2019 230 554,00 230 554,00 0,00 2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 2 390 000,00 660 000,00 0,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

             

          
Strona 8 z 10 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 8



 

Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

          
Strona 9 z 10 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 9



 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 

 
 

           

         
Strona 10 z 10 

 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 10



 

 

       

               
 Załącznik Nr 2  do Uchwały WPF              
        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 050 000,00 110 000,00 2 890 000,00 1 550 000,00 2 500 000,00 7 050 000,00  
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.b - wydatki majątkowe 7 050 000,00 110 000,00 2 890 000,00 1 550 000,00 2 500 000,00 7 050 000,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 6 450 000,00 10 000,00 2 390 000,00 1 550 000,00 2 500 000,00 6 450 000,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.2 - wydatki majątkowe 6 450 000,00 10 000,00 2 390 000,00 1 550 000,00 2 500 000,00 6 450 000,00  

1.1.2.1 Budowa obserwatorium nietoperzy Gmina Lubrza 2020 2022 1 000 000,00 0,00 50 000,00 0,00 950 000,00 1 000 000,00  
1.1.2.2 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na osiedlu w Nowej Wiosce Gmina Lubrza 2019 2020 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00  
1.1.2.3 Budowa ścieżki komunikacyjnej Świebodzin-Ługów- Lubrza Gmina Lubrza 2018 2021 3 000 000,00 10 000,00 1 540 000,00 1 450 000,00 0,00 3 000 000,00  

1.1.2.4 Oznakowanie atrakcji turystycznych "Lubuskich pereł" - turystyka kulturowa Gmina Lubrza 2019 2022 150 000,00 0,00 0,00 50 000,00 100 000,00 150 000,00  

1.1.2.5 
Udrożnienie szlaku kajakowego (oznakowanie, infrastruktura) na kanale 
łączącycm jezioro Goszcza z jeziorem Paklicko Wielkie, jezioro Niesłysz 
Mostki, Nowa Wiosk, Lubrza - turystyka kulturowa 

Gmina Lubrza 2019 2022 1 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 1 450 000,00 1 500 000,00 
 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 600 000,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 600 000,00  

1.3.2.1 Przebudowa pomostu na jeziorem Goszcza Gmina Lubrza 2019 2020 600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 600 000,00  
 

Id: 6B9D5994-8C1B-4C17-B71F-0919D6BB6FD8. Podpisany Strona 1




